
Magyarlak Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
7/2017. (V.31.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról 
 
 
Magyarlak Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk.(2) bekezdésben 
meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § 
 

(1) A rendelet hatálya a Képviselő-testületre, annak bizottságaira terjed ki. 
 
 

Az önkormányzat bevételei és kiadásai 
 

2. § 
 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetésének teljesítési bevételi főösszegét 
74 682 214 Ft-ban, kiadási főösszegét 56 330 907 Ft-ban állapítja meg. 
 
Adatok Ft-ban  
 
Bevételek:                 ei.előir.      mód.ei.  teljesítés 

K1. Személyi juttatások 10 605 300 12 775 765 12 510 102 
K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 2 896 781 3 302 806 3 081 136 
K3. Dologi kiadások 25 751 931 29 905 266 29 851 592 
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 672 262 357 942 357 942 
K5. Egyéb működési célú kiadások 6 788 210 7 544 581 6 932 844 
K6. Beruházási kiadások 699 000 9 336 367 102 980 
K7. Felújítások 254 000 11 572 780 1 574 800 
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 
K1-8. Költségvetési kiadások 48 640 484 74 795 507 54 411 396 
K9. Finanszírozási kiadások 2 325 199 2 993 709 1 919 511 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 50 965 683 77 789 216 56 330 907 
B1. Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről 31 159 092 32 887 772 32 887 772 
B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről 0 9 997 440 9 997 440 
B3. Közhatalmi bevételek 7 071 000 7 816 179 7 515 296 
B4. Működési bevételek 10 351 591 21 094 196 18 287 827 
B5. Felhalmozási bevételek 0 115 431 115 431 
B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0  0 
B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 038 000 2 748 000 2 748 250 
B1-7. Költségvetési bevételek 49 619 683 74 659 018 71 552 016 
B8. Finanszírozási bevételek 1 346 000 3 130 198 3 130 198 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 50 965 683 77 789 216 74 682 214 



 
 

2

 
 
 
 
Az önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 
előirányzatok szerinti bontásban, valamint finanszírozási bevételeit és kiadásait az 1-2-3-4 melléklet 
tartalmazza. 
 

 
3. § 

 
Az önkormányzati létszámkeretet 9 főben, a közfoglalkoztatottak létszámát pedig 3 főben (8 órás 
foglalkoztatás) hagyja jóvá. 
Az önkormányzat és intézményének a létszámkeretét a 5. melléklet mutatja be. 

 
Az önkormányzat bevételei 

 
4. § 

 
(1) A Képviselő-testület a 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti bontását az 1-2-3. 
melléklet szerinti tartalommal, 
(2) az önkormányzati támogatások kölcsönök bevételeit a 6. melléklet szerinti tartalommal, 
(3) a helyi adók és egyéb közhatalmi bevételek összegét a 7. melléklet szerinti tartalommal, 

 
 

Az önkormányzat kiadásai 
 

5. § 
 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat kiadásait a 1.,2.,4, melléklet szerinti tartalommal, 
(2) a beruházások és felújítások kiadásait az 8. melléklet  
(3) Az önkormányzat által lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű 
ellátások összegét a 9. melléklet  
(4) a támogatások nyújtása és törlesztése kiadásokat a 10. melléklet szerinti tartalommal hagyja 
jóvá. 
(5) A Képviselő-testület felhalmozási célú tartalékot nem képez. 
 
 

Az Önkormányzat mérleg szerinti vagyona 
 

6.§ 
 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2016. december 31-i állapot szerinti vagyonát 484 000 
469 Ft összegben a 14-15. melléklet szerinti tartalommal állapítja meg. 
 

Az Önkormányzat maradvány kimutatása 
 

7.§ 
 

 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat a 2016. évi maradvány kimutatását a 12. melléklet 
szerint, tartalommal hagyja jóvá. 
 



 
 

3

Az Önkormányzat eredménykimutatása 
 

8.§ 
 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat a 2016. évi eredmény kimutatását a 13. melléklet szerinti 
tartalommal hagyja jóvá.  
 

Az önkormányzat vagyonmérlege 
 

9.§ 
 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat vagyonmérlegét a 14. melléklet szerinti tartalommal 
hagyja jóvá..  

 
 

Az önkormányzat vagyonkimutatása 
 

10.§. 
 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat vagyonkimutatását a 15. melléklet szerinti taralommal 
hagyja jóvá.  
 

Az önkormányzat környezetvédelmi alap felhasználása 
 

11.§. 
 
(1) A Képviselő-testület az önkormányzat környezetvédelmi alap felhasználását a 16. melléklet 
szerinti taralommal hagyja jóvá.  
 
 

Közvetett támogatások részletezés 
 

11.§ 
 

(1) A Képviselő-testület közvetett támogatást – adókedvezményeket tervezett a magánszemélyek 
kommunális adója esetében, mert a lakóingatlan utáni kommunális adó éves mértéke: 10.000,- Ft. A 
magyarlaki állandó lakhellyel rendelkezők esetében 50% kedvezmény alkalmazandó, azaz az éves 
kommunális adó ez esetben: 5.000,- Ft, az egyszemélyes háztartások esetében a kedvezmény 
mértéke 75%, azaz az éves adó mértéke: 2.500,- Ft. Az önkormányzat által nyújtott 2016. évi 
közvetett támogatások összegeit a 11. melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá. 
 

Az Önkormányzat adósságállománya 
 

12.§ 
 

(1) Magyarlak Önkormányzata 2016. december 31-én hitellel nem rendelkezik. 
 

Többéves kihatással járó döntések 
 

13.§ 
 
(1) Az önkormányzatnak 2016. december 31-én, nincs a következő évekre vonatkozó, többéves 
kihatással járó döntése.  



 
 

4

 
Hatályba léptető és záró rendelkezések 

 
14.§ 

 
(1)Ez a Rendelet a kihirdetés napján 16.00 órától lép hatályba. 
 
(2) A Rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Magyarlak, 2017.05.30 
 
 
 
 
 
  Monek Gyula      Markó László  
  polgármester       jegyző  
 
 
 
 
 
   
Záradék: 
A Rendeletet 2017.05.31- én 9.00 órakor kihirdettem.  
Magyarlak, 2017. 05.31. 
 
 
 

                                          Markó László 
                                                               jegyző                                                                                        
 
 


